VALOR ESTIMADO: R$ 15.796.732,58 (quinze milhões, setecentos e
noventa e seis mil setecentos e trinta e dois reais e cinquenta e oito
centavos).
CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO TOTAL em regime
de execução de EMPREITADA POR PREÇO UNITÁRIO.
D ATA : 14/01/2022.
HORA: 11:00 Horas.
LOCAL: w w w. c o m p r a s . r j . g o v. b r
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº SEI-170026/002773/2021.

[...]

tual de rede externa de esgoto sanitário no térreo e reforma das ins-
talações elétricas no PC. O conjunto está localizado na Via B-9 - Bair-
ro Manguinhos - Município do Rio de Janeiro - RJ.
DATA E HORÁRIO: 15/02/2022, às 11:00 horas.
LOCAL: Av. Carlos Peixoto, 54 - sala 701 - Botafogo - RJ.
E S T I M AT I VA : R$ 11.784.078,72 (onze milhões, setecentos e oitenta
e quatro mil, setenta e oito reais e setenta e dois centavos).
PROCESSO Nº SEI 170041/000475/2021.
O edital estará disponível no endereço eletrônico www.cehab.rj.gov.br.
A visita técnica ao local das obras será realizada no dia 14/02/2022
das 11 horas às 12 horas.

Id: 2365006

[...]

empresa SEPAM SERVIÇOS EIRELI, esta foi considerada vencedora
do Procedimento Licitatório 003/2021, cujo objeto é a execução de
obras de infraestrutura de saneamento e urbanização localidade de
Três Ilhas - Município de Rio das Flores - RJ, com o valor de R$
1.726.610,24 (um milhão, setecentos e vinte seis mil, seiscentos e
dez reais vinte e quatro centavos), pelo prazo de 06 (seis) meses.
Processo nº SEI-17030/000043/2021.

Id: 2364996

SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E OBRAS
COMPANHIA ESTADUAL DE HABITAÇÃO DO RIO DE JANEIRO

AV I S O

A CEHAB-RJ torna público a seguinte licitação:

[...]

Cândido Benício, 2935 - Praça Seca - Jacarepaguá - RJ, conforme
descrito no Objeto do Termo de Referência, no Cronograma Físico-
financeiro e no Quadro de Valores Básicos - QVB.
DATA E HORÁRIO: 16/02/2022, às 11:00 horas.
LOCAL: Av. Carlos Peixoto, 54 - sala 701 - Botafogo - RJ.
E S T I M AT I VA : R$ 11.287.107,70 (onze milhões, duzentos e oitenta e
sete mil cento e sete reais e setenta centavos).
PROCESSO Nº SEI 170041/000476/2021
O edital estará disponível no endereço eletrônico www.cehab.rj.gov.br.
A visita técnica ao local das obras será realizada no dia 15/02/2022
das 11 horas às 12 horas.

Id: 2365047

SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E OBRAS

[...]

lizadas no Bairro Alecrim - Município de São Pedro da Aldeia, con-
forme descrito no Objeto do Termo de Referência, no Cronograma Fí-
sico-financeiro e no Quadro de Valores Básicos - QVB.
DATA E HORÁRIO: 09/02/2022 às 11:00 horas.
LOCAL: Av. Carlos Peixoto, 54 - sala 701 - Botafogo - RJ
E S T I M AT I VA : R$ 22.178.916,47 (vinte e dois milhões, cento e setenta
e oito mil novecentos e dezesseis reais e quarenta e sete centavos).
PROCESSO Nº SEI-170041/000248/2021.
O edital estará disponível no endereço eletrônico www.cehab.rj.gov.br.
A visita técnica ao local das obras será realizada no dia 08/02/2022
das 11 horas às 12 horas.

Id: 2364894

[...]

junho de 2008, incluindo os serviços de auditoria contábil/financeira e
dos controles internos, conforme especificado no Termo de Referên-
cia, parte integrante do Edital.
DATA E HORÁRIO: 13/01/2022, às 11:00 horas.
LOCAL: Av. Carlos Peixoto, 54 - sala 701 - Botafogo - RJ.
E S T I M AT I VA : R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais).
PROCESSO Nº SEI-170030/00496/2021.
O Edital encontra-se disponível no site www.compras.rj.gov.br.

Id: 2364896

Secretaria de Estado de Polícia Militar

SECRETARIA DE ESTADO DE POLÍCIA MILITAR

EXTRATO DE INSTRUMENTO CONTRATUAL

I N S T R U M E N TO :